



## Møtereferat, FAU Revheim

<b>Møtested:</b>	Lærerværelset, Revheim skole
<b>Møtedato/-tid:</b>	02.10.2024
<b>Møteleder:</b>	Torunn M. Tysvær
<b>Referent:</b>	
<b>Deltakere:</b>	Inga Sola (8a), Roald Wikene (8b), Tara Mahmoudi (8d), Solveig Knutsen (9a), Birgitte L. Hovland (9b), Ingrid Nylend (9c), Kristine Berg (9d), Bente Vikse (10a), Mari Kolbenstvedt (10c), Torunn M. Tysvær (10d), Torunn Merete Sørensen (rektor)
<b>Fraværende:</b>	8c, 10b

### 1. Godkjenning av referat og innkalling

### 2. Periode- og ukeplaner. Felles forståelse blant lærerstaben? Vil periodeplanene videreføres?

Ja, alle lærere er innforstått med at det hver uke skal utarbeides ukeplaner (up) og hver fjerde uke periodeplaner (pp). Begge planene skal legges ut i Vigilo.

Periodeplanene har medført større grad av fagsamarbeid på trinnet. IOPer inkluderes i pp.

FAU ber rektor ta med seg at det er fint om både elever og foreldre gis en kort innføring i hvordan pp skal brukes – kan virke overveldende nå i starten.

Ukeplanene kalles bevisst UKEplaner og ikke LEKSEplaner – skolen prøver å begrense antall lekser – ukeplanen gir mao en oversikt over arbeid ila uken – primært på skolen, men det elevene ikke rekker å gjøre ila skoletiden, gjøres hjemme.

Nytt i år: PUG (praktisk utviklingsgruppe); en lærer fra hvert trinn, spes.ped.koordinator og avdelingsleder.

### 3. Rus på Revheim. Rektor informerer

Rektor har vært i kontakt med uteseksjonen. Rus er ikke et større problem enn på de andre ungdomsskolene i Stavanger. Det hender at ungdommer samles i «skogen» nedenfor skolen, men sjelden nå. Ny tendens er at ungdommer samles i skolegården på Madlamark kveldstid, men der er ingen Revheim-elever observert.

Rektor har ikke hørt noen rykter om rus så langt i høst.

Før juleballet er rus fast tema og politiet kommer innom på selve juleballet.

Dersom foreldre fanger opp rykter, er det ønskelig at man tar kontakt med kontaktlærer og evt direkte med foreldrene til den det går rykter om.

Skjer det situasjoner med rus i skoletiden kontaktes foreldrene av skolen.

«Tett på»-temaet påkobles i enkelte tilfeller.

Det skal utarbeides en ROS-analyse om rus på skolen.

FAU ber rektor minne sin stab om at de heller ikke skal nyte rusmidler i skoletiden – eks. snus. Stikkord: Gode rollemodeller.



**4. Standarden på pulter og stoler og status i tilbakemeldinger fra skolekontor og lokalpolitikere. Rektor informerer**

Helsesjefen utførte et digitalt tilsyn 11.12.2020. Tilsynsrapporten legges under «Filer» i Spond-gruppa til FAU.

Skolen har ikke fått midler fra skolekontoret og rektor må derfor tenkte alternativer og ber FAU om bistand. Hun har også kontaktet tidligere rektor Eirik Jåtten (var rektor da tilsynet ble utført). Han er nå høyrepolitiker i kommunen. Han «skal ta det opp og melde tilbake». Det tar ~5-6 år før en evt renoveret skole/ny skole er på plass og rektor ønsker å få på plass nye pulter og stoler før det. Rektor fikk tak i ca 60 stoler og 30 pulter fra Tastaveden i fjor

Det er ønskelig med 300 nye sett. Dette vil koste i underkant av en million.

**5. Alternativ til julegudstjeneste slik at det blir to gode tilbud elevene kan velge mellom og melde seg på. Rektor informerer**

Noen lærere har sett på alternative opplegg, men det er ikke besluttet hva det blir enda. U.dir har retningslinjer og Humanetisk forbund har forslag til alternativer. Opplegget skal vare en time.

**6. Godkjenning av reglement ifm. leirskole**

Ikke klart enda – utsettes til neste møte.

**7. Planlegging av juleball og vakter**

Det er elevrådet som er ansvarlig for planlegging og rigging av juleballet. FAU har ansvar for å skaffe foreldrevakter. Hver klasse skal stille med to vakter – en til første vakt og en til siste vakt.

Første vakt: 17:30 – 21:00

Andre vakt: 20:30 – 23:30/24:00

Lurt at vaktene er kledd for også å kunne ta noen runder utendørs.

**Eventuelt**

- I år er det laget et nytt tilbud til elever som har behov for et alternativt opplegg – «Aktiv». Hver dag får disse tilbud om praktisk arbeid de to første timene (sløyd, keramikk, luftgevær,...). Per nå gjelder dette 5 -6 elever.
- Natteravn: Rektor har blitt kontaktet av Robert Raustein, leder i Madla og Kvernevik frivilligsentral. Han inviterer rektorene i området til et møte om natteravnordningen pga dårlig engasjement rundt ordningen. Raustein ønsker i tillegg å invitere til et åpent møte for foreldre om ordningen (tilsvarende det som var i vår).  
Bente Natteravn (😊) sender ut ny informasjon om ordningen til foreldrene på Revheim. Der inkluderes koden til Spond-gruppen som alt eksisterer for ordningen.
- Skolebøker: Elever har opplevd å måtte kjøpe skjønnlitterære bøker som brukes i undervisningen fordi klassesettene ikke rekker til alle. Rektor opplyser at dette ikke skal skje og at det nå skal være nok bøker. Dersom det er mangler, kjøper skolen inn nye. Elever med behov for lydbøker, får tilbud om Stadped sine



- lydbøker, men ifølge rektor er Unibøker mer brukervennlige og skolen kjøper derfor inn tilgang til de elvene som trenger dette (har forhandlet frem en god pris).
- Årshjul: Det kom opp ønske om et mer detaljert årshjul – bla inkludert juleball med detaljer om vaktordningen, 17. mai, foreldremøte,... Kristine Berge lager et forslag før neste FAU-møte (6. november).
  - Dusjing etter gymmen: For noen klasser deles dusjen av klasser fra ulike trinn. Dette medfører at i alle fall den ene klassen ikke dusjer. Slik deling bør unngås i den grad det er mulig.
  - SMU: Politiker Andres ønsker at møtene avholdes tirsdager eller torsdager. Kristine Berg og Roald Wikene stiller fra FAU. For begge disse passer torsdager best og de foreslår at første møte avholdes 17.10.  
KFU: Torunn M. Tysvær og Mari S. Kolbenstvedt stiller her. Torunn sørger for at Mari blir lagt til i KFUs Spond-gruppe.
  - Klassekasse: FAU anbefaler vippsing, men lar det være opp til den enkelte klasse om de også vil gjennomføre fysisk innbetaling via anonyme konvolutter. Det er mulig å opprette en egen Vipps for klassekassen – lett da for neste års klassekontakter å overta.
  - 17. mai: Torunn sjekker med FAU-Madlamark om de planlegger at toget ender hos dem kommende 17. mai også. Hun sjekker også med FAU-Gosen om Gosen skal gå i bydelen/byen. Når dette er avklart ønsker FAU at ALLE elevene i år får melde inn sitt ønske (og ikke gjennom en kjapp udemokratisk avstemning i elevrådet). Eksempelvis bruke Forms – eller noe ala dersom Forms ikke er tilgjengelig for Chrome. Torunn sjekker også med bydelsutvalget om de planlegger noe for 17. mai i bydelen – samt med korpsene til Sunde og Hafrsfjord skole (som jo vil følge det barneskolebestemmer seg for).
  - Foreldremøte i FAU-regi dette skoleåret? Skolen skal avholde et foreldremøte – «Hjernevennlig skole» på nyåret. FAU kan bidra her, men det er skolen som er ansvarlig. Evt kan FAU invitere til enda ett foreldremøte. Det må da senest være i april. Forslag til tema: Seksualitet. Mari sjekker om Kannik hadde foreldremøte med dette som tema i vår. Det ligger et opplegg for foreldremøte i pakken «Spør først» (opplegg for 6., 9. og 1 vgs)

Neste møte: 6. november kl. 18:00

---

Det er opprettet en egen Spond-gruppe: «Revheim FAU og klassekontakter». To undergrupper – en for FAU og en for klassekontakter.

Kode: YPSHR

